
Data Emissão: Página :  102/02/2023 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
12/2023

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITACAO                             Nro 3/2023 UG CAMARA
Números RS's 1 / 2023

Valor Total (R$) Valor total por extenso
8.636,86 OITO MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

Fornecedor 001079 BANESTES SEGUROS SA
Nome Fantasia BANESTES SEGUROS SA

vmlittig@banestes.com.br

RUA CASSIANO ANTONIO DE MORAES 60  ENSEADA DO SUÁ                          VITORIA                                 27.053.230/0001-75  2733832800         ES 2733832841     29050-525

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega

ROD BR 262 KM 3,5 000snLocal Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CAMPO GRANDERECURSOS PROPRIOS 29140-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000010/2023 00058/2023 16 101.001.010310025.20148 / 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PJ101.001.000.000.000

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

6.054,276.054,2700.                             1,000SE1 2.21.01.0106.3
SEGURO AUTOMOTIVO - 2 21 01 0106 3

SEGURO TOTAL DE VEICULO AUTOMOTOR, FIAT STRADA 1.4 2015/2016 MODELO WORKING CABINE DUPLA , PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. 

2.582,592.582,5900.                             1,000UN2 2.21.01.0176.4
FRANQUIA SEGURO VEÍCULO - 2 21 01 0176 4

Total 8.636,86
Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

Usuário : GJGSANTOSMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  202/02/2023 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
12/2023

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: 10 dias.  ROD BR 262 KM 3,5 - CAMPO GRANDE  Fone: 27 3226-8255  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
CARIACICA/ES, 02 de fevereiro de 2023

Autorização da Compra

Usuário : GJGSANTOSMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


		2023-02-03T11:52:26-0300
	KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO:01708951733




